
JAKÝM ZPŮSOBEM SLEVU UPLATNÍTE:
•  Po natankování předložte MOL PARTNER kartu obsluze 

čerpací stanice
•  Obsluha čerpací stanice ověří kartu v systému
•  Následně zaplatíte výslednou částku v hotovosti nebo 

platební kartou
•  Obsluha vám po zaplacení vydá účtenku, kde již bude 

zobrazená cena po uplatnění slevy

DOPLŇUJÍCÍ USTANOVENÍ:
•  Uplatnění MOL PARTNER karty není možné kombinovat 

se zákaznickým programem, ani s platbou palivovou kartou 
MOL GOLD (úhrada tankování s použitím MOL PARTNER 
karty je možná pouze hotově nebo platební kartou)

• Při ztrátě nebo odcizení karty kontaktujte:
- společnost MOL Česká republika, s.r.o.  

(tel.: +420 241 080 800,  
e-mail: palivovekarty@molcesko.cz) 

 za účelem jejího zablokování
- společnost Walpesa s.r.o., program MediPool 
 (tel.: +420 606 607 706, e-mail: info@medipool.cz) 
 za účelem vydání nové karty

• Uživatel je povinen se seznámit s Obchodními podmínkami 
a řídit se jimi

• Tyto Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí objednávky 
MOL PARTNER karty a objednávající souhlasí s jejich zněním 

• Uživatel je odpovědný za způsob nakládání s MOL 
PARTNER kartou a za její správné užívání dle Obchodních 
podmínek

• Uživatel bere na vědomí, že MOL Česká republika, s.r.o. 
je oprávněna Obchodní podmínky měnit. Se změnou je 
MOL ČR povinna uživatele seznámit nejméně 1 měsíc 
před navrhovaným dnem nabytí účinnosti příslušné 
změny. Neprojeví-li uživatel nesouhlas a současně nezruší 
objednávku, stávají se změněné Obchodní podmínky 
závaznými ode dne své účinnosti

VÝJIMEČNÝ BENEFIT  
PRO VÁS – 
MOL PARTNER KARTA



CO POTŘEBUJETE JEŠTĚ VĚDĚT:
•  Čerpat výhody karty můžete až do odběru 

300 litrů měsíčně

Vydavatelem MOL PARTNER palivové karty je 
společnost MOL Česká republika, s.r.o. S MOL 
PARTNER kartou můžete nakupovat pohonné 
hmoty (benzín, naftu a LPG) se slevou.
• Na přední straně karty je uveden název karty 

(PARTNER karta), název programu (MEDIPOOL), 
číslo karty

• Na zadní straně karty je magnetický pruh pro 
elektronické čtení údajů karty

S MOL PARTNER KARTOU ZÍSKÁTE:
• Slevu 0,60 Kč na každý litr paliva natankovaný  

na čerpací stanici značky MOL
• Služby v široké síti více než 200 čerpacích stanic  

v České republice 
• Nadstandardně kvalitní motorová paliva

KDE MŮŽETE MOL PARTNER 
KARTU POUŽÍT:
Slevu při nákupu motorových paliv můžete uplatnit 
na všech čerpacích stanicích značky MOL.

Brno

Kladno

Litoměřice
Ústí nad Labem

Liberec

Hradec Králové

Pardubice

Jihlava

Olomouc

Zlín

Vyškov

Prostějov
Přerov

Opava
Bruntál

Karviná

Frýdek-
-Místek

Svitavy

Zábřeh

Blansko

Břeclav

Vsetín

Nový Jičín

Kroměříž

Hodonín

Uherské Hradiště

ŠumperkNymburk

Kolín

Ostrava
Plzeň

Karlovy Vary

České
Budějovice

Praha

Pelhřimov

Havlíčkův Brod

Kutná Hora
Chrudim

Jindřichův Hradec

Kamenice nad Lipou

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Třebíč

Tábor

Rychnov nad Kněžnou

Ústí nad Orlicí

Semily

Jičín

Trutnov

Náchod

Jeseník

Jablonec nad Nisou

Písek

Příbram

Mírovice

Rokycany

Prachatice

Strážný

Kaplice

Český Krumlov

Rakovník

Beroun

Česká Lípa
Děčín

Mělník

Benešov

Vlašim

Mladá Boleslav

Sokolov

Chomutov

Strakonice

Klatovy

Nýrsko

Domažlice

Tachov

Cheb

Teplice

Louny
Most

Aktuální seznam čerpacích stanic najdete na  
www.molgroupcards.com


